CODIGO DETALLE CANTIDAD P.UNITARIO % DESCTO DESCUENTO TOTAL 

DOPJQ QUIEBRA HIRSCH LOEWENSTEIN CIA.LTDA. 

CAUSA ROL C-953-1989 

PUBLICADO EL 22/05/2017 

CM.2 

CVE:1217021 

SECCION III 

1 8,306 8,306 

1 

$0 de 14 Veie do e wwd 

SUBTOTAL 8,306 

IVA (19%) 1,578 
TOTAL 9,884 

SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 

Nombre: 
Recinto: 
Fecha: 

RUT: 
Firma: 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a los dispuesto en las letras b) del articulo 4° la letra c) del artículo 5° de la ley 19.983 acredita que la entrega de mercadería(s) o